PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	An Long, ngày 07 tháng 02 năm 2020

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LONG
Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-CP ngày 31 tháng 01năm 2020 của Thủ Tướng Chính phủ, Công văn số 365/BGDĐT-GDTC ngày 01 tháng 02 năm 2020 của Bộ GDĐT  về việc chỉ đạo phòng chống, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Dương về việc cho phép học sinh nghỉ học do chủng mới vi trút nCoV;
Căn cứ Công văn số 142/SGDĐT-VP ngày 02 tháng 20 năm 2020 của Sở GDĐT Bình Dương về việc cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;
Thực hiện Công văn số 17/PGDĐT ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Phòng GDĐT Phú Giáo về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) của Trường Tiểu học An Long, gồm các ông (bà) có tên sau:(Có danh sách đính kèm)
	Điều 2.  Ban chỉ đạo, điều hành công tác phòng, chống dịch bệnh đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) có nhiệm vụ:
	Nắm bắt thường xuyên, kịp thời các chỉ đạo của cấp trên; phát hiện nhanh chóng và chủ động, kịp thời báo cáo các trường hợp nghi nhiễm dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona về cho Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch của xã, huyện, tỉnh.
	Có trách nhiệm giám sát, nắm tình hình diễn biến dịch bệnh đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra trong nhà trường để kịp thời báo cáo, tham mưu cho Trưởng Ban.
Điều 3. Cán bộ quản lý trường Tiểu học An Long, các bộ phận, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhân:
- Phòng GDĐT Phú Giáo;
- Như Điều 3;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Kim Thiện

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP DO CHỦNG MỚI CỦA VI RÚT CORONA (NCOV)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Nguyễn Thị Kim Thiện
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3
	Bà Nguyễn Thị Kiều
	Nhân viên Y tế
	Phó trưởng ban TT

	4
	Bà Nguyễn Ngọc Chi
	Trưởng ban TTND
	Thư ký

	5
	Ông Nguyễn Minh Đức
	Phó Chủ tịch CĐCS
	Thành viên

	6
	Bà Nguyễn Thị Kim Thanh
	Tổ trưởng tổ 1
	Thành viên

	7
	Bà Nguyễn Thị Lệ Hường
	Tổ trưởng tổ 2, 3
	Thành viên

	8
	Bà Nguyễn Thị Ái Loan
	Tổ trưởng tổ 4, 5
	Thành viên

	9
	Ông Nguyễn Văn Bình
	Tổ trưởng Bộ môn
	Thành viên

	10
	Bà Nguyễn Thị Kiều Tiên
	Tổng phụ trách Đội
	Thành viên

	11
	Ông Nguyễn Văn Hạnh
	Tổ trưởng tổ văn phòng
	Thành viên

	12
	Bà Lê Thị Yến Ngân
	Nhân viên Kế toán
	Thành viên

 Danh sách này có 23 (Mười hai) người./.